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Prezime, Ime E-mail adresa Poslodavac 

Afrić Rakitovac, Kristina kafric@efpu.hr 
Odjel za ekonomiju i turizam “Dr. 
Mijo Mirković” 

Blažević, Sanja sanja.blazevic@unipu.hr 
Odjel za ekonomiju i turizam “Dr. 
Mijo Mirković” 

Bratulić, Kristina kristina.bratulic@usluga.hr Usluga Poreč 

Buršić, Irena irena.sker@agrokor.hr Agrokor d.d. 

Černe, Ksenija ksenija.cerne@unipu.hr 
Odjel za ekonomiju i turizam “Dr. 
Mijo Mirković” 

Dužman, Tina tduzman@efpu.hr Istarska županija 

Fero, Tatijana tafero@unipu.hr  

Galant, Adriana agalant@unipu.hr 
Odjel za ekonomiju i turizam “Dr. 
Mijo Mirković” 

Grizila, Samanta sgrizila@unipu.hr Namještaj Mima d.o.o. 

Hlavati, Kristina kristina_hlavati@yahoo.com Regional d.o.o. 

Ilić, Valter valter.ilic@unipu.hr Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 

Kersan-Škabić, Ines ikersan@unipu.hr 
Odjel za ekonomiju i turizam “Dr. 
Mijo Mirković” 

Krizman, Sandro skrizman@efpu.hr  

Križman Pavlović, Danijela dkrizman@efpu.hr 
Odjel za ekonomiju i turizam “Dr. 
Mijo Mirković” 

Krtalić, Sandra skrtalic@unipu.hr 
Odjel za ekonomiju i turizam “Dr. 
Mijo Mirković” 

Kukić Dasko, Diana diana.kukic@gmail.com C.M.G.C. d.o.o. 

Levak, Ivana ivana.levak@gmail.com Srednja škola Mate Balote, Poreč 

Miljević, Siniša sinisa@irta.hr 
Istarska razvojna turistička 
agencija 

Mošnja-Škare, Lorena lmosnja@efpu.hr 
Odjel za ekonomiju i turizam “Dr. 
Mijo Mirković” 

Peruško, Ticijan tperusko@unipu.hr 
Odjel za ekonomiju i turizam “Dr. 
Mijo Mirković” 

Poropat, Helena hporopat@unipu.hr Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 

Radolović Biberić, Sanja sanjabiberic@yahoo.com  

Ružić, Erik erik.ruzic@unipu.hr 
Financijska agencija, regionalni 
centar Rijeka 

Saftić, Darko darko.saftic@iptpo.hr 
Institut za poljoprivredu i turizam 
Poreč 

Slivar Tiganj, Iva iva.slivar@unipu.hr 
Odjel za ekonomiju i turizam “Dr. 
Mijo Mirković” 

Škare, Marinko mskare@efpu.hr 
Odjel za ekonomiju i turizam “Dr. 
Mijo Mirković” 

Škuflić, Nenad nenad.skuflic@maistra.hr Maistra d.d. 

Šugar, Violeta violeta.sugar@unipu.hr 
Odjel za ekonomiju i turizam “Dr. 
Mijo Mirković” 

Težak, Ana tezak@iptpo.hr 
Institut za poljoprivredu i turizam 
Poreč 

Tijanić, Lela letijan@efpu.hr 
Odjel za ekonomiju i turizam “Dr. 
Mijo Mirković” 



Tomić, Daniel dtomic@unipu.hr 
Odjel za ekonomiju i turizam “Dr. 
Mijo Mirković” 

Trošt, Klara klara.trost@iptpo.hr 
Institut za poljoprivredu i turizam 
Poreč 

Vitasović, Miroslava miroslava.vitasovic@pula.hr Grad Pula 

Zagorac, Patricia patricia.zagoralicul@gmail.com Labinprogres TPS d.o.o. 

Zenzerović, Robert robert.zenzerovic1@pu.t-com.hr 
Odjel za ekonomiju i turizam “Dr. 
Mijo Mirković” 

 


